Ergebnisliste Digitaler Staffellauf 2020 27.06.-04.07.2020

Platz

S5er-Teams

Mannschaft

Dienstagslaufer TOPTEAM
Post-SV Lauftreff Sandflitzer 2
Mittagsrunde Freising
Dienstagslaufer Gazellen
Dienstagslaufer Geparden
Dienstagslaufer Silberpfeile
BaWu-Runners: Wir kénnen alles auBer langsam
Dienstagslaufer Eisvogel

Die Krampfmaschinen

The Poster Runners
Dienstags-Lustlaufer

Level 6

Akademischer Skiclub Tlbingen
AB der Herzen

Rennessels

Fachschaft Wiwi

The administrators come
Feuerwehr Tiibingen - Abteilung Hirschau
sustainAbility

HSP-Team

Verfis for life

UNICEF Hsg

Pinkies and the Brain

HSP Konstanz

Streckenkénig/in

The Ape-Team

gRun

FakeGPS statt Training

Griine Jugend Tlbingen

1. FC Hédma Corona

Post-SV Lauftreff Sandflitzer 1
AK Laufer

Team navac

QuickSteps mit Bizeps

Doktor Haus

Team Elektro

Die Katalysatoren

Baden rennt

Team ZPM

WSIC Horizontal Runners

Die fantastischen Finf vom Post-SV
Schorle123

Sand-Lauferinnen

Der Patientenservice lauft
KlimaschutzAgentur Reutlingen
Mallandring

Familie Ngo: Laufen fiir unsere Eltern und GrofRelter

Zeit

02:33:13
02:48:27
02:50:36
02:51:21
02:52:48
03:01:57
03:09:55
03:11:49
03:23:28
03:26:22
03:28:41
03:34:09
03:38:58
03:41:48
03:42:20
03:42:46
03:43:57
03:44:18
03:44:33
03:44:42
03:45:41
03:46:46
03:47:35
03:47:55
03:50:09
03:53:11
03:54:12
03:55:00
04:07:02
04:08:27
04:10:48
04:11:49
04:12:42
04:13:51
04:16:43
04:17:48
04:24:25
04:26:31
04:35:12
04:36:41
04:40:52
04:46:54
04:51:33
05:30:01
05:38:54
06:02:03
06:21:08

Platz

10er-Teams
Mannschaft
1 HIM wJB2 - Spvgg Mdssingen
2 10a - OHG Karlsruhe
3 Die Knieschoner
4 HiM-Girls

Zeit

03:40:48
04:05:27
04:44:12
05:12:34



