Ergebnisliste Digitaler Staffellauf 2020 27.06.-04.07.2020

	5er-Teams		
Platz	Mannschaft	Zeit	Platz
	Dienstagsläufer TOPTEAM	02:33:13	
	Post-SV Lauftreff Sandflitzer 2	02:48:27	
	Mittagsrunde Freising	02:50:36	
	Dienstagsläufer Gazellen	02:51:21	
	Dienstagsläufer Geparden	02:52:48	
	5 Dienstagsläufer Silberpfeile	03:01:57	
	BaWü-Runners: Wir können alles außer langsam	03:09:55	
	B Dienstagsläufer Eisvögel	03:11:49	
	Die Krampfmaschinen	03:23:28	
	The Poster Runners	03:26:22	
11	Dienstags-Lustläufer	03:28:41	
	Level 6	03:34:09	
	Akademischer Skiclub Tübingen	03:38:58	
	AB der Herzen	03:41:48	
15	i Rennessels	03:42:20	
	Fachschaft Wiwi	03:42:46	
17	The administrators come	03:43:57	
	Feuerwehr Tübingen - Abteilung Hirschau	03:44:18	
	sustainAbility	03:44:33	
	HSP-Team	03:44:42	
21	Verfis for life	03:45:41	
	UNICEF Hsg	03:46:46	
	Pinkies and the Brain	03:47:35	
	HSP Konstanz	03:47:55	
	Streckenkönig/in	03:50:09	
	The Ape-Team	03:53:11	
	' qRun	03:54:12	
	FakeGPS statt Training	03:55:00	
	Grüne Jugend Tübingen	04:07:02	
	1. FC Häma Corona	04:08:27	
31	Post-SV Lauftreff Sandflitzer 1	04:10:48	
32	2 AK Laufer	04:11:49	
33	3 Team navac	04:12:42	
34	QuickSteps mit Bizeps	04:13:51	
	Doktor Haus	04:16:43	
	Team Elektro	04:17:48	
	Die Katalysatoren	04:24:25	
	B Baden rennt	04:26:31	
	Team ZPM	04:35:12	
40	WSIC Horizontal Runners	04:36:41	
	Die fantastischen Fünf vom Post-SV	04:40:52	
	Schorle123	04:46:54	
	S Sand-Läuferinnen	04:51:33	
	Der Patientenservice läuft	05:30:01	
	KlimaschutzAgentur Reutlingen	05:38:54	
	6 Mallandring	06:02:03	
	Familie Ngo: Laufen für unsere Eltern und Großelter		
	2 1.92	30.200	

	10er-Teams		
	Mannschaft	Zeit	
1	HIM wJB2 - Spvgg Mössingen		03:40:48
2	10a - OHG Karlsruhe		04:05:27
3	Die Knieschoner		04:44:12
4	HiM-Girls		05:12:34